Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na usługi w zakresie żywienia pacjentów i prowadzenie stołówki uprzejmie informujemy, co następuje:
Pytania dotyczące przedmiotu dzierżawy:
1. Czy pomieszczenia, które będą wydzierżawione Wykonawcy w związku 
z realizacją przedmiotu zamówienia odpowiadają obowiązującym przepisom prawa, a w tym dotyczących HACCP, bezpieczeństwa i higieny pracy, ppoż. oraz czy uwzględniają potrzeby osób niepełnosprawnych w zakresie przystosowania pomieszczeń zgodnie z wymaganiami dostępności do nich?
Odpowiedź: TAK
2. Czy pomieszczenia te wymagają przeprowadzenia remontu? Jeśli tak, prosimy o wskazanie niezbędnych prac.
Odpowiedź: TAK. Osuszenie ścian korytarza wewnętrznego kuchni, malowanie.
3. Czy w stosunku do pomieszczeń kuchennych, które będą wydzierżawione Wykonawcy, zostały wydane decyzje nakazujące przeprowadzenia prac, 
a wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewnętrzne dotyczące stanu sanitarno-technicznego kuchni i jej pomieszczeń? Jeżeli są, to prosimy o podanie, jakie są to zalecenia oraz w jakich terminach należy je wykonać i po czyjej stronie leży koszt ich wykonania?

Odpowiedź: Należy dodatkowo zamontować wentylator okienny w kuchni 
do dnia 31.05.2010 r. na koszt dzierżawcy.

4. Czy jeżeli u Zamawiającego nie wszystkie pomieszczenia odpowiadają wymogom określonym w przepisach (sanepid, itp.) czy u Zamawiającego obowiązuje zatwierdzony program dostosowawczy z terminem realizacji do np. 2012 roku? Jeśli tak prosimy o zaznaczenie jakie prace zostały już wykonane.

Odpowiedź: Wszystkie pomieszczenia odpowiadają stosownym przepisom.

5. Czy sprzęt oddany w dzierżawę jest sprawny oraz czy zapewni realizację usługi na rzecz Zamawiającego? Prosimy o przedłożenie wykazu sprzętu, który Wykonawca może wydzierżawić od Zamawiającego na poczet realizacji usługi żywienia pacjentów.

Odpowiedź: Znajdujący się w stołówce i zapleczu kuchennym sprzęt jest własnością obecnego dzierżawcy.

6. Czy wentylacja w wymaganych pomieszczeniach kuchennych jest sprawna?

Odpowiedź: TAK

7. Czy w kuchni jest drożna kanalizacja?

Odpowiedź: TAK

8. Jakie są miesięczne opłaty za poszczególne media wykorzystywane w kuchni w skali roku? Prosimy o podanie kwot netto za media jakimi był obciążony obecny Wykonawca usługi za okres 05.2009r. – 04.2010 r. z rozbiciem na poszczególne media.
Odpowiedź:
	m-c 2009 r.


	woda zimna

(zł.)
	woda ciepła

(zł.)
	gaz

(zł.)
	energia

(zł.)

	maj
	16,20
	166,43
	397,52
	492,48

	czerwiec
	25,92
	156,64
	568,39
	507,68

	lipiec
	8,10
	137,06
	535,97
	484,82

	sierpień
	19,30
	147,20
	520,56
	520,30

	wrzesień
	14,58
	127,27
	566,38
	494,00

	październik
	19,44
	166,43
	287,77
	560,88

	listopad
	25,92
	176,22
	435,60
	540,66

	grudzień
	51,84
	107,69
	435,22
	525,92

	m-c 2010r.


	
	
	
	

	styczeń
	16,20
	107,69
	260,48
	473,86

	luty
	12,96
	146,83
	224,00
	499,32

	marzec
	43,74
	97,90
	247,38
	421,04

	kwiecień
	29,16
	97,90
	291,68
	781,28

	Razem:


	283,36
	1635,26
	4770,95
	6302,24


9. Proszę o podanie liczby osobodni (całodziennych posiłków) w szpitalu 
w poszczególnych miesiącach maju, czerwcu, lipcu, sierpniu, wrześniu, październiku, listopadzie, grudniu 2009 r. oraz w styczniu, lutym, marcu, kwietniu 2010 r.
Odpowiedź:

	m-c 2009 r.


	ilość osobodni

	maj
	999

	czerwiec
	1451

	lipiec
	1560

	sierpień
	1000

	wrzesień
	1524

	październik
	1819

	listopad
	1245

	grudzień
	1080

	m-c 2010r.


	

	styczeń
	1129

	luty
	1104

	marzec
	1540

	kwiecień
	1389

	Razem:


	15840


10. Prosimy o zestawienie pomieszczeń wraz z metrażem, które może 
od Zamawiającego wydzierżawić Wykonawca.
Odpowiedź:
Biuro
  8,3 m2

Przedsionek
  8,1 m2

WC
  9,8 m2

Stołówka
38,9 m2

Zmywalnia
13,6 m2

Kuchnia
25,3 m2

Przygotowanie posiłków
17,8 m2

Magazyn
13,1 m2

Obieralnia
15,4 m2

Magazyn
12,5 m2

Korytarz wewnętrzny
34,5 m2

Kl. schodowa
  7,8 m2

Razem:                                205,1 m2
